
UCHWAŁA Nr XI.113.2015 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 211 i  212 ustawy z dnia             

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.),  Rada Gminy 
Złotów uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr III.18.2014 Rady Gminy Złotów z dnia 30  grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 r., zmienionej  uchwałami Rady Gminy Złotów: Nr IV.28.2015 z dnia  

29 stycznia 2015 r., Nr VI.41.2015 z dnia 26 marca 2915 r., Nr VII.68.2015 z dnia 30 kwietnia 2015 

r., Nr VIII.70.2015 z dnia 28 maja 2015 r., Nr IX.83.2015 z dnia 25 czerwca 2015 r., Nr X.90.2015           
z dnia 26 sierpnia 2015 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów: Nr 11.2015 z dnia 27 stycznia  

2015 r., Nr 18.2015 z dnia 20 lutego 2015 r., Nr 33.2015 z dnia 14 kwietnia 2015 r., Nr 38.2015 z dnia 

28 kwietnia 2015 r., Nr 40.2015 z dnia 7 maja 2015 r., Nr 47.2015 z dnia 12 czerwca 2015 r.,                     

Nr 52.2015 z dnia 30 czerwca 2015 r., Nr 63.2015 z dnia 10 sierpnia 2015 r., Nr 66.2015 z dnia                
18 sierpnia 2015 r. i Nr 72.2015 z dnia 04 września 2015 r. wprowadza się zmiany: 

 

1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 137.317 zł, to jest do kwoty  30.824.405,98 
z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 91.695,26 zł, to jest do kwoty                       29.332.573,88 zł,    

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 45.621,74 zł,  to jest do kwoty                  1.491.832,10 zł,                   

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

   2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 137.317 zł, to jest do kwoty 31.538.023,66 zł,         

z tego: 
- wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 80.027 zł to jest do kwoty                              25.883.128,36 zł,    

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 57.290 zł, to jest do                                     5.654.895,30 zł,                      

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a).  
            2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności przeniesienia w planie 

wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
            3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

           § 2. 1. Zmniejsza się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych o kwotę 4.449 zł, to jest do kwoty 75.298 zł.  

 
             2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych po zmianie 

przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w kwocie 73.298 zł oraz na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 2.000 zł.  

 

             3. Niewykorzystane dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych z roku 2014 w kwocie 9.538 zł, przeznacza się na realizację zadań określonych                   

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

           § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 

           § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



2 

 

 
 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

7 930 630,00 -4 449,00 0,00 7 926 181,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

187 747,00 -4 449,00 0,00 183 298,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 79 747,00 -4 449,00 0,00 75 298,00 

758     Różne rozliczenia 13 795 709,00 0,00 65 744,26 13 861 453,26 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 0,00 65 744,26 265 744,26 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 
0,00 0,00 65 744,26 65 744,26 

801     Oświata i wychowanie 796 298,89 0,00 30 400,00 826 698,89 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

25 050,18 0,00 0,00 25 050,18 

  80110   Gimnazja 35 274,38 0,00 8 400,00 43 674,38 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 600,00 0,00 5 400,00 9 000,00 

    0830 Wpływy z usług 8 400,00 0,00 3 000,00 11 400,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 252 200,00 0,00 22 000,00 274 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 252 200,00 0,00 22 000,00 274 200,00 

bieżące razem: 29 240 878,62 -4 449,00 96 144,26 29 332 573,88 

Załącznik nr 1 do uchwały  Nr XI.113.2015 Rady Gminy Złotów                 
z dnia 24 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



3 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 700,18 0,00 0,00 49 700,18 

majątkowe 

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 45 621,74 45 621,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 45 621,74 45 621,74 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 45 621,74 45 621,74 

majątkowe razem: 1 446 210,36 0,00 45 621,74 1 491 832,10 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

652 225,36 0,00 0,00 652 225,36 

Ogółem: 30 687 088,98 -4 449,00 141 766,00 30 824 405,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

701 925,54 0,00 0,00 701 925,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2015 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 630 525,73 959 979,73 939 979,73 9 393,89 930 585,84 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 546,00 670 546,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 790,00 -6 790,00 -6 790,00 0,00 -6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 400,00 8 110,00 8 110,00 0,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 290,00 20 290,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 652 135,73 961 299,73 941 299,73 9 393,89 931 905,84 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 836,00 690 836,00 0,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 562 600,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 100,00 556 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 574 600,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 100,00 568 100,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 426 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 100,00 426 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 100,00 438 100,00 0,00 0,00 

  01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 019 925,73 905 479,73 905 479,73 9 393,89 896 085,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 446,00 114 446,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 790,00 -6 790,00 -6 790,00 0,00 -6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 400,00 8 110,00 8 110,00 0,00 8 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 290,00 8 290,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 029 535,73 906 799,73 906 799,73 9 393,89 897 405,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 736,00 122 736,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 45 909,41 45 909,41 45 909,41 0,00 45 909,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 790,00 -6 790,00 -6 790,00 0,00 -6 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 119,41 39 119,41 39 119,41 0,00 39 119,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 968,00 968,00 968,00 0,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 968,00 8 968,00 8 968,00 0,00 8 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 140,00 1 140,00 1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 94 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 034,00 94 034,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 534,00 98 534,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 20 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 412,00 20 412,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 790,00 3 790,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 202,00 24 202,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 490 767,30 566 701,00 566 701,00 43 000,00 523 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 066,30 924 066,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 490 767,30 566 701,00 566 701,00 43 000,00 523 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 066,30 924 066,30 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 387 766,30 551 500,00 551 500,00 43 000,00 508 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 266,30 836 266,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 387 766,30 551 500,00 551 500,00 43 000,00 508 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 266,30 836 266,30 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI.113.2015 Rady Gminy Złotów           
z dnia 24 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
uchwały budżetowej na 2015 rok. 



5 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 257 500,00 257 500,00 257 500,00 0,00 257 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 261 500,00 261 500,00 261 500,00 0,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 570 202,00 222 102,00 222 102,00 6 072,00 216 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 100,00 348 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 202,00 245 102,00 245 102,00 6 072,00 239 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 100,00 348 100,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 570 202,00 222 102,00 222 102,00 6 072,00 216 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 100,00 348 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 202,00 245 102,00 245 102,00 6 072,00 239 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 100,00 348 100,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 357 181,42 3 107 181,42 2 956 301,42 2 421 126,00 535 175,42 0,00 150 880,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 400,00 4 400,00 4 400,00 1 400,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 376 581,42 3 111 581,42 2 960 701,42 2 422 526,00 538 175,42 0,00 150 880,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 129 476,00 129 476,00 129 176,00 110 786,00 18 390,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 876,00 130 876,00 130 576,00 112 186,00 18 390,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 87 453,00 87 453,00 87 453,00 87 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 653,00 88 653,00 88 653,00 88 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 16 177,00 16 177,00 16 177,00 16 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 317,00 16 317,00 16 317,00 16 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 994 974,00 2 744 974,00 2 732 474,00 2 309 450,00 423 024,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 009 974,00 2 744 974,00 2 732 474,00 2 309 450,00 423 024,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 93 023,42 93 023,42 70 023,42 0,00 70 023,42 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 023,42 96 023,42 73 023,42 0,00 73 023,42 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 791 882,00 279 602,00 225 911,00 33 031,00 192 880,00 30 400,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 512 280,00 512 280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 774,00 14 774,00 14 774,00 0,00 14 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 828 656,00 294 376,00 240 685,00 33 031,00 207 654,00 30 400,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 534 280,00 534 280,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 678 182,00 185 902,00 136 111,00 32 231,00 103 880,00 26 500,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 492 280,00 492 280,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 774,00 14 774,00 14 774,00 0,00 14 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 956,00 200 676,00 150 885,00 32 231,00 118 654,00 26 500,00 23 291,00 0,00 0,00 0,00 514 280,00 514 280,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 774,00 11 774,00 11 774,00 0,00 11 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 774,00 31 774,00 31 774,00 0,00 31 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 675 834,71 12 216 164,71 10 114 475,70 7 672 575,00 2 441 900,70 1 608 512,01 478 758,00 14 419,00 0,00 0,00 2 459 670,00 2 459 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 440,00 -34 440,00 -34 440,00 -31 800,00 -2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 840,00 59 840,00 59 840,00 17 600,00 42 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 701 234,71 12 241 564,71 10 139 875,70 7 658 375,00 2 481 500,70 1 608 512,01 478 758,00 14 419,00 0,00 0,00 2 459 670,00 2 459 670,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 215 950,33 5 781 280,33 4 629 244,32 4 031 278,00 597 966,32 898 608,01 253 428,00 0,00 0,00 0,00 2 434 670,00 2 434 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 400,00 -15 400,00 -15 400,00 -13 600,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 150,00 19 150,00 19 150,00 10 000,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 219 700,33 5 785 030,33 4 632 994,32 4 027 678,00 605 316,32 898 608,01 253 428,00 0,00 0,00 0,00 2 434 670,00 2 434 670,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 3 107 370,00 3 107 370,00 3 107 370,00 3 107 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 117 370,00 3 117 370,00 3 117 370,00 3 117 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 596 540,00 596 540,00 596 540,00 596 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 840,00 588 840,00 588 840,00 588 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 81 880,00 81 880,00 81 880,00 81 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 980,00 75 980,00 75 980,00 75 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 207 507,69 207 507,69 207 507,69 0,00 207 507,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 957,69 208 957,69 208 957,69 0,00 208 957,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 75 574,00 75 574,00 75 574,00 0,00 75 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 574,00 80 574,00 80 574,00 0,00 80 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 23 671,00 23 671,00 23 671,00 0,00 23 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 871,00 21 871,00 21 871,00 0,00 21 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 575,00 33 575,00 33 575,00 0,00 33 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 070,00 36 070,00 36 070,00 0,00 36 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 7 671,00 7 671,00 7 671,00 0,00 7 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 771,00 7 771,00 7 771,00 0,00 7 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 629 431,00 1 604 431,00 1 238 591,00 1 055 173,00 183 418,00 306 381,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 -6 100,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 549,00 4 549,00 4 549,00 0,00 4 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 627 580,00 1 602 580,00 1 236 740,00 1 049 073,00 187 667,00 306 381,00 59 459,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 798 576,00 798 576,00 798 576,00 798 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794 976,00 794 976,00 794 976,00 794 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 154 811,00 154 811,00 154 811,00 154 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 811,00 153 811,00 153 811,00 153 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 23 112,00 23 112,00 23 112,00 23 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 612,00 21 612,00 21 612,00 21 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 75 339,00 75 339,00 75 339,00 0,00 75 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 039,00 75 039,00 75 039,00 0,00 75 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 23 521,00 23 521,00 23 521,00 0,00 23 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 021,00 26 021,00 26 021,00 0,00 26 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 12 454,00 12 454,00 12 454,00 0,00 12 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 254,00 14 254,00 14 254,00 0,00 14 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 466,00 13 466,00 13 466,00 0,00 13 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195,00 195,00 195,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 661,00 13 661,00 13 661,00 0,00 13 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 472 064,38 2 472 064,38 2 334 611,38 1 974 475,00 360 136,38 0,00 137 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 640,00 -12 640,00 -12 640,00 -12 100,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 091,00 4 091,00 4 091,00 0,00 4 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 463 515,38 2 463 515,38 2 326 062,38 1 962 375,00 363 687,38 0,00 137 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 524 405,00 1 524 405,00 1 524 405,00 1 524 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 516 605,00 1 516 605,00 1 516 605,00 1 516 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 285 404,00 285 404,00 285 404,00 285 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 104,00 285 104,00 285 104,00 285 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 43 057,00 43 057,00 43 057,00 43 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 057,00 39 057,00 39 057,00 39 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 137 651,43 137 651,43 137 651,43 0,00 137 651,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 601,43 139 601,43 139 601,43 0,00 139 601,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 53 211,00 53 211,00 53 211,00 0,00 53 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 211,00 55 211,00 55 211,00 0,00 55 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 26 246,00 26 246,00 26 246,00 0,00 26 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -540,00 -540,00 -540,00 0,00 -540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 706,00 25 706,00 25 706,00 0,00 25 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 512 630,00 512 630,00 510 290,00 190 678,00 319 612,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 050,00 32 050,00 32 050,00 7 600,00 24 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 544 680,00 544 680,00 542 340,00 198 278,00 344 062,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 161 624,00 161 624,00 161 624,00 161 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 624,00 167 624,00 167 624,00 167 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 25 223,00 25 223,00 25 223,00 25 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 823,00 26 823,00 26 823,00 26 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 234 767,00 234 767,00 234 767,00 0,00 234 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 767,00 256 767,00 256 767,00 0,00 256 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



9 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 620,00 6 620,00 6 620,00 0,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 820,00 6 820,00 6 820,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 144,00 24 144,00 24 144,00 0,00 24 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 294,00 24 294,00 24 294,00 0,00 24 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 2 010,00 2 010,00 2 010,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 810,00 2 810,00 2 810,00 0,00 2 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 89 285,00 89 285,00 83 505,00 44 755,00 38 750,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 449,00 -4 449,00 -4 449,00 0,00 -4 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 836,00 84 836,00 79 056,00 44 755,00 34 301,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 87 285,00 87 285,00 81 505,00 44 755,00 36 750,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 449,00 -4 449,00 -4 449,00 0,00 -4 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 836,00 82 836,00 77 056,00 44 755,00 32 301,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 22 090,00 22 090,00 22 090,00 0,00 22 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 449,00 -4 449,00 -4 449,00 0,00 -4 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 641,00 17 641,00 17 641,00 0,00 17 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 865 330,00 5 865 330,00 1 180 726,00 724 012,00 456 714,00 0,00 4 684 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 200,00 -45 200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 200,00 45 200,00 45 200,00 45 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 865 330,00 5 865 330,00 1 225 726,00 769 012,00 456 714,00 0,00 4 639 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 803 615,00 3 803 615,00 338 826,00 220 376,00 118 450,00 0,00 3 464 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 200,00 -45 200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 200,00 45 200,00 45 200,00 45 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 803 615,00 3 803 615,00 383 826,00 265 376,00 118 450,00 0,00 3 419 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 464 289,00 3 464 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 419 289,00 3 419 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 419 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 143 657,00 143 657,00 143 657,00 143 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 657,00 188 657,00 188 657,00 188 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



10 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 484 399,00 484 399,00 212 154,00 208 901,00 3 253,00 0,00 272 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 399,00 494 399,00 222 154,00 218 901,00 3 253,00 0,00 272 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 216 296,00 216 296,00 211 781,00 208 901,00 2 880,00 0,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 296,00 226 296,00 221 781,00 218 901,00 2 880,00 0,00 4 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 163 046,00 163 046,00 163 046,00 163 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 046,00 176 046,00 176 046,00 176 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 29 056,00 29 056,00 29 056,00 29 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 056,00 31 056,00 31 056,00 31 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 9 923,00 9 923,00 9 923,00 9 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 923,00 4 923,00 4 923,00 4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 792 596,00 627 096,00 287 096,00 13 872,00 273 224,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -2 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 082,00 9 082,00 9 082,00 82,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 798 178,00 632 678,00 292 678,00 11 454,00 281 224,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 365 116,00 199 616,00 199 616,00 4 972,00 194 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 372 116,00 206 616,00 206 616,00 4 972,00 201 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 87 480,00 87 480,00 87 480,00 8 900,00 78 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -2 500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 082,00 2 082,00 2 082,00 82,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 062,00 86 062,00 86 062,00 6 482,00 79 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71,00 71,00 71,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



11 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 400 706,66 25 803 101,36 17 819 530,56 11 203 805,54 6 615 725,02 2 115 792,01 5 631 359,79 14 419,00 0,00 222 000,00 5 597 605,30 5 597 605,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 379,00 -103 379,00 -58 379,00 -39 300,00 -19 079,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240 696,00 183 406,00 183 406,00 79 082,00 104 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 290,00 57 290,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 538 023,66 25 883 128,36 17 944 557,56 11 243 587,54 6 700 970,02 2 115 792,01 5 586 359,79 14 419,00 0,00 222 000,00 5 654 895,30 5 654 895,30 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



12 

 

 
 
 

   
Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2015 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Plan  

przed zmianą 
zmiana 

Plan  
po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 670 546,00 20 290,00 690 836,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 556 100,00 12 000,00 568 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 426 100,00 12 000,00 438 100,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Świętej "Osiedle Szkolne" 40 000,00   40 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 567/5  20 000,00   20 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 880/2 20 000,00   20 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Międzybłociu - działka nr 883/1 32 000,00   32 000,00 
      Budowa przyłącza wodno - kanalizacyjnego do działki nr 270 w Sławianowie  46 470,00 -4 100,00 42 370,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Dzierzążenku - działka nr 359/5 29 000,00   29 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Stawnicy - działka nr 68/13 20 000,00 2 300,00 22 300,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Kleszczynie - działka nr 156/1 20 000,00 1 800,00 21 800,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy - działka nr 269/5 15 000,00 12 000,00 27 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Radawnicy - ul. Złotowska 40 000,00   40 000,00 
      Budowa sieci wodociągowej w Blękwicie - działka nr 240/2 19 400,00   19 400,00 
      Budowa stacji zlewczej ścieków  0,00   0,00 
      Wykonanie dokumentacji techniczno-budowlanej kanalizacji sanitarnej dla m. Buntowo 15 130,00   15 130,00 
      Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stawnicy - II etap 30 000,00   30 000,00 
      Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w m. Blękwit (działki nr: 93, 94) 50 000,00   50 000,00 

      
Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w m. Bługowo wraz z przepompownią ścieków i rurociągiem 
tłocznym oraz budową przepompowni i rurociągu tłocznego odprowadzającego ścieki z m. Buntowo PGR 

17 100,00   17 100,00 

      Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego w m. Kleszczyna - działka nr 260/3 12 000,00   12 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 
      Zakup kontenerowej stacji zlewnej ścieków  SWS42 110 000,00   110 000,00 
      Wykup odcinka sieci wodociągowej w m. Blękwit 20 000,00   20 000,00 

Załącznik nr 2a) do uchwały  Nr XI.113.2015 Rady Gminy Złotów               
z dnia 24 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



13 

 

  01095   Pozostała działalność 114 446,00 8 290,00 122 736,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 034,00 4 500,00 98 534,00 
      Budowa wiaty biesiadnej - miejsca spotkań sołectwo Bielawa (FS) 8 000,00   8 000,00 
      Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej we Franciszkowie ( FS)  6 500,00   6 500,00 
      Zagospodarowanie parku i boiska sportowego w Górznej  (FS) 7 232,00   7 232,00 
      Wykonanie wiaty na placu przy Sali wiejskiej w Kleszczynie ( FS)  16 205,00   16 205,00 
      Zagospodarowanie terenu przy Sali wiejskiej w Międzybłociu (FS) 5 400,00   5 400,00 
      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Pieczynku (FS)  0,00   0,00 
      Zagospodarowanie terenu działki 262 w Sławianowie (FS) 8 137,00   8 137,00 
      Zagospodarowanie terenu działki 41/1 w Kaczochach (FS) 2 402,00   2 402,00 
      Zakup polbruku i krawężników pod parking - osiedle mieszkaniowe w Świętej (FS) 6 500,00   6 500,00 
      Zagospodarowanie terenu amfiteatru w Świętej (w tym FS- 13.000 ) 33 658,00   33 658,00 
      Budowa pomieszczanie gospodarczego w Buntowie ( FS)  0,00   0,00 
      Ogrodzenie placu zabaw w Skicu (FS- 3 000,00 zł) 0,00 4 500,00 4 500,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 412,00 3 790,00 24 202,00 
      Doposażenie placu zabaw w Buntowie ( FS)  0,00   0,00 
      Doposażenie placu zabaw w Skicu 8 091,00   8 091,00 
      Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Pieczynku - zakup doposażenia placu zabaw (FS)  7 723,00   7 723,00 
      Zagospodarowanie terenu działki 41/1 w Kaczochach (FS) 4 598,00   4 598,00 
      Zakup namiotu dla sołectwa Kamień (FS-3 790,00 zł) 0,00 3 790,00 3 790,00 

600     Transport i łączność 924 066,30 0,00 924 066,30 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 70 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

      
Pomoc rzeczowa dla powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na dokończenie budowy chodnika przy drodze 
powiatowej Złotów - Święta 

60 000,00   60 000,00 

      
Pomoc rzeczowa dla powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na wykonanie chodnika przy drodze powiatowej w 
Nowym Dworze 

10 000,00   10 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 836 266,30 0,00 836 266,30 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 836 266,30 0,00 836 266,30 
      Przebudowa drogi gminnej Górzna ( w tym FS - 10.000)  150 000,00   150 000,00 

      
Dokumentacja techniczna - przebudowa lub budowa mostu lub przepustu na drodze gminnej Stawnica - Stare 
Dzierzążno  

50 000,00   50 000,00 

      Budowa drogi gminnej Stawnica - Stare Dzierzążno ( w tym FS -  9.086) 154 900,30   154 900,30 



14 

 

      Budowa ścieżki pieszo rowerowej Złotów - Nowiny ( w tym FS - 11.000 )  250 000,00   250 000,00 
      Projekt budowy ścieżki pieszo-rowerowej Dzierzążenko ( FS)  0,00   0,00 
      Zakup kręgów betonowych i kostki brukowej - chodnik i droga w Radawnicy ( FS)  10 966,00   10 966,00 
      Utwardzenie emulsją asfaltową i grysem odcinków dróg gminnych w Józefowie, Blękwicie i Bługowie 200 000,00   200 000,00 
      Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Stawnica-Złotów 7 500,00   7 500,00 
      Przebudowa drogi gminnej w Klukowie - działka nr 53 12 900,00   12 900,00 
  60095   Pozostała działalność 17 800,00 0,00 17 800,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,00 0,00 7 800,00 
      Utwardzenie terenu wokół przystanku autobusowego w Bługowie ( FS)  7 800,00   7 800,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Zakup wiat przystankowych sztuk 2  10 000,00   10 000,00 

630     Turystyka 30 862,00 0,00 30 862,00 
  63095   Pozostała działalność 30 862,00 0,00 30 862,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 862,00 0,00 30 862,00 
      Turystyczna przystań w gminie Złotów – zagospodarowanie terenu nad j. Zaleskim ( w tym FS- 14.697)  30 862,00   30 862,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 348 100,00 0,00 348 100,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 100,00 0,00 348 100,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 100,00 0,00 80 100,00 
      Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku Ośrodka Zdrowia w Radawnicy  25 000,00   25 000,00 
      Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych oraz parkingu przy budynku Ośrodka Zdrowia w Kleszczynie   35 000,00   35 000,00 
      Podłączenie budynku komunalnego w Zalesiu do kanalizacji ogólnospławnej (budynek byłej szkoły) 5 100,00   5 100,00 
      Wykonanie co i ciepłej wody - budynek komunalny Franciszkowo 9 000,00   9 000,00 
      Wykonanie dokumentacji technicznej dla potrzeb budynku komunalnego w Krzywej Wsi 6 000,00   6 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 268 000,00 0,00 268 000,00 
      Wykup gruntu pod istniejące przepompownie  15 000,00   15 000,00 
      Wykup gruntu dla celów ustalenia prawidłowej lokalizacji przebiegu drogi gminnej w Blękwicie i Świętej 27 000,00   27 000,00 

      
Zakup działki gruntu dla celów ustalenia prawidłowej lokalizacji drogi gminnej - działka nr 409/1 w 
Międzybłociu o pow. 0,5578 ha 

226 000,00   226 000,00 

750     Administracja publiczna 250 000,00 15 000,00 265 000,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 000,00 15 000,00 265 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 15 000,00 240 000,00 
      Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy  200 000,00 15 000,00 215 000,00 



15 

 

      Monitoring Urzędu Gminy Złotów 15 000,00   15 000,00 

      
Wykonanie dokumentacji technicznej dla potrzeb przebudowy kotłowni i zagospodarowania terenu wokół budynku 
urzędu gminy 

10 000,00   10 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
      Zakup zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem  20 000,00   20 000,00 
      Zakup garażu blaszanego  5 000,00   5 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 512 280,00 22 000,00 534 280,00 
  75405   Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

      Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Złotowie 20 000,00   20 000,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 492 280,00 22 000,00 514 280,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 22 000,00 212 000,00 
      Rozbudowa Domu Strażaka w Świętej (dobudowa garażu)  190 000,00 22 000,00 212 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

302 280,00 0,00 302 280,00 

      
Poprawa bezpieczeństwa środowiskowego i ekologicznego na obszarze Województwa Wielkopolskiego poprzez zakup 
samochodów dla OSP w ramach KSRG - etap III. Dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego dla OSP w Świętej. 

294 280,00   294 280,00 

      Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Święta (dotacja celowa dla OSP Święta) 8 000,00   8 000,00 
801     Oświata i wychowanie 2 459 670,00 0,00 2 459 670,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 434 670,00 0,00 2 434 670,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 434 670,00 0,00 2 434 670,00 
      Budowa obiektu środowiskowo-sportowego przy Zespole Szkół Nr 1 w Radawnicy  2 405 000,00   2 405 000,00 
      Modernizacja systemu ogrzewania w ZS Nr 2 w Świętej - etap II 29 670,00   29 670,00 
  80103   Szkoły podstawowe 25 000,00 0,00 25 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
      Przebudowa pomieszczenia sanitarnego  w oddziale przedszkolnym przy ZS Nr 2 w Świętej 25 000,00   25 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 236 581,00 0,00 236 581,00 
  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  68 000,00 0,00 68 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

68 000,00 0,00 68 000,00 

      Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  48 000,00   48 000,00 
      Dofinansowanie budowy studni głębinowych  20 000,00   20 000,00 



16 

 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 168 581,00 0,00 168 581,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 581,00 0,00 168 581,00 
      Projekt i montaż lamp oświetleniowych w Dzierzążenku i Łopienku (FS ) 62 702,00   62 702,00 
      Projekt oświetlenia sołectwa Międzybłocia (FS)  2 000,00   2 000,00 
      Oświetlenie wsi Płosków (FS) 85 429,00   85 429,00 
      Oświetlenie uliczne wsi Stawnica (FS)  18 450,00   18 450,00 
      Oświetlenie wsi Łopienko (FS)  0,00   0,00 
      Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 0,00   0,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 500,00 0,00 165 500,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 500,00 0,00 165 500,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 500,00 0,00 160 500,00 
      Modernizacja i rozbudowa Sali wiejskiej w Nowym Dworze wraz z zagospodarowaniem terenu ( w tym FS - 9.363) 100 000,00   100 000,00 
      Ogrodzenie przy Sali wiejskiej w Górznej (FS) 4 000,00   4 000,00 
      Podłączenie budynku Sali wiejskiej w Skicu do kanalizacji ogólnospławnej - II etap 14 500,00   14 500,00 
      Termomodernizacja budynku Sali wiejskiej w Józefowie  20 000,00   20 000,00 
      Budowa sali wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Stawnicy 22 000,00   22 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 
      Zakup zmywarko - wyparzarki dla soł. Radawnica (FS z 2014 r.) 5 000,00   5 000,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 5 597 605,30 57 290,00 5 654 895,30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 

 

 
 
 

 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 3 751 198,00 0,00 3 751 198,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 717 599,00 0,00 3 717 599,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 464 289,00 - 45 000,00 3 419 289,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 657,00 45 000,00 188 657,00 

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 300,00 - 200,00 100,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 200,00 1 200,00 

Razem: 4 778 718,44 0,00 4 778 718,44 

Załącznik nr 3 do uchwały  Nr XI.113.2015 Rady Gminy Złotów              
z dnia 24 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 

uchwały budżetowej na 2015 rok. 



18 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na  2015 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia dział rozdział § 
plan przed 

zmianą 
zmiany 

plan  

po zmianach: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Bielawa 
Imprezy integracyjne (Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, kulig) art. spożywcze 921 92195 4210 935,00   935,00 

"Wiata biesiadna" na potrzeby utworzenia miejsca spotkań w sołectwie  010 01095 6050 8 000,00   8 000,00 

  Razem: 8 935,00 0,00 8 935,00 

2 Blękwit 

Remont wewnętrzny starej remizy strażackiej oraz naprawa bramy wjazdowej 700 70005 4270 4 000,00   4 000,00 

Zakup regałów wraz z półkami - doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 500,00   500,00 

Zakup 2 szt. mikrofonów  wyposażenie sali wiejskiej) 921 92109 4210 500,00   500,00 

Dzień Dziecka połączony z dniem strażaka, dożynki wiejskie, ferie (art. spożywcze) 921 92195 4210 3 500,00   3 500,00 

Dofinansowanie budowy placu zabaw (równanie terenu, transport ziemi, prace 

koparko-ładowarką, zakup paliwa do transportu ziemi) 
010 01095 4300 3 300,00 

  
3 300,00 

Malowanie sali wiejskiej (zakup m.in. farby, folii, pędzli, itp.)  921 92109 4210 1 167,00   1 167,00 

Zakup namiotu biesiadnego 010 01095 4210 2 500,00   2 500,00 

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 200,00   200,00 

  Razem: 15 667,00 0,00 15 667,00 

3 Bługowo 

Remont przystanku autobusowego wraz z utwardzeniem terenu, w tym:           0,00 

 remont przystanku autobusowego 
600 60095 4270 2 301,00   2 301,00 

600 60095 4210 2 200,00   2 200,00 

 utwardzenie terenu wokół przystanku autobusowego  600 60095 6050 7 800,00   7 800,00 

Utrzymanie terenów zielonych i boiska (zakup paliwa na wykaszanie), w tym:           0,00 

 utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4210 200,00   200,00 

 utrzymanie boiska 926 92601 4210 200,00   200,00 

Organizacja imprezy okolicznościowej, w tym:           0,00 

 zamek dmuchany 921 92195 4300 1 500,00   1 500,00 

 zakup art. spożywczych 921 92195 4210 500,00   500,00 

  Razem: 14 701,00 0,00 14 701,00 

4 Buntowo 

Doposażenie sali wiejskiej (sprzęt muzyczny, odkurzacz, mikser) 921 92109 4210 3 250,00   3 250,00 

Utrzymanie zieleni, w tym:           0,00 

 zakup kosy spalinowe 900 90004 4210 1 600,00   1 600,00 

 zakup paliwa i mat. eksploatacyjnych 900 90004 4210 669,00   669,00 

Doposażenie placu zabaw- zjeżdżalnia 
010 01095 6060 0,00   0,00 

010 01095 4210 3 100,00   3 100,00 

Załącznik nr 4 do uchwały  Nr XI.113.2015 Rady Gminy Złotów              
z dnia 24 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
uchwały budżetowej na 2015 rok. 



19 

 

Budowa wiaty (pomieszczenie gospodarcze)  010 1095 6050 0,00   0,00 

Wyłożenie polbrukiem placu do koszykówki - materiały 010 1095 4210 1 000,00   1 000,00 

Wymiana blatów stołów - usługa 010 1095 4300 1 200,00   1 200,00 

Zakup dwóch kosiarek spalinowych 900 90004 4210 5 150,00   5 150,00 

  Razem: 15 969,00 0,00 15 969,00 

5 Dzierzążenko 

Projekt i montaż lamp oświetleniowych w Dzierzążenku 900 90015 6050 9 607,00   9 607,00 

Projekt i montaż lamp oświetleniowych w Łopienku 900 90015 6050 6 000,00   6 000,00 

Projekt ścieżki rowerowej 600 60016 6050 0,00   0,00 

  Razem: 15 607,00 0,00 15 607,00 

6 Franciszkowo 

Pielęgnacja terenów zielonych (zakup paliwa oraz mat. eksp.) 900 90004 4210 300,00   300,00 

Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie (art. spożywcze, nagrody) 921 92195 4210 1 541,00   1 541,00 

Doposażenie świetlicy (zakup kuchenki gazowej) 921 92109 4210 2 800,00   2 800,00 

Zakup siatek do bramek piłkarskich 926 92601 4210 300,00   300,00 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej wraz z niezbędą dokumentacją 

projektową (wiata grillowa, siłownia zewnętrzna, plac zabaw) 
010 01095 6050 6 500,00 

  
6 500,00 

  Razem: 11 441,00 0,00 11 441,00 

7 Górzna 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup garnków oraz tac) 921 92109 4210 1 000,00   1 000,00 

Dofinansowanie ogrodzenia po zewnętrznej stronie sali wiejskiej 921 92109 6050 4 000,00   4 000,00 

Zakup lampy czujnikowej (przy sali  wiejskiej) 921 92109 4210 500,00   500,00 

Przebudowa drogi gminnej  600 60016 6050 10 000,00   10 000,00 

Paliwo i zakup materiałów eksploatacyjnych (tereny zielone) 900 90004 4210 500,00   500,00 

Imprezy okolicznościowe- zakup art. spożywczych i nagród  921 92195 4210 3 000,00   3 000,00 

Zagospodarowanie parku i boiska sportowego (min. siłownia, boisko do siatkówki, 

wiata, ławki) 
010 01095 6050 7 232,00 

  
7 232,00 

  Razem: 26 232,00 0,00 26 232,00 

8 Józefowo 

Zakup wykładziny do sali wiejskiej 921 92109 4210 0,00   0,00 

Zakup i montaż wykładziny dla sali wiejskiej w Józefowie     4270 10 000,00   10 000,00 

Rekultywacja boiska  926 92601 4270 7 000,00   7 000,00 

Tabliczki z nr. bloków 600 60016 4210  1 500,00   1 500,00 

Organizacja dnia dziecka i ferii zimowych, w tym:           0,00 

 zakup art. spożywczych i nagród 921 92195 4210 200,00   200,00 

 zamek dmuchany 921 92195 4300 2 000,00   2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych - paliwo do kosiarki, materiały eksploatacyjne  900 90004 4210 310,00   310,00 

  Razem: 21 010,00 0,00 21 010,00 

9 Kamień 
Zagospodarowanie terenów zielonych sołectwa (zakup kwiatów, krzewów, paliwa do 

kosiarki, kora ogrodowa, mat.  eksploatacyjne, nawóz, ziemia) 
900 90004 4210 2 000,00 

  
2 000,00 



20 

 

Zakup namiotu oraz ławostołów  010 01095 
4210 7 000,00 -3 790,00 3 210,00 

6060 0,00 3 790,00 3 790,00 

Doposażenie sali wiejskiej min. (środki czystości, kuchnia+butla, przeróbka mebli-

materiały, okap, listwy zabezpieczające- odbojnice) 
921 92109 4210 3 000,00 

  
3 000,00 

Organizacja imprez okolicznościowych i integracyjnych, w tym:                 0,00 

                                                       zamek dmuchany                                                                                                                               

orkiestra                                                                                                                                                

art. spożywcze, papiernicze, kwiaty, nagrody                 

921 92195 4300       0,00   0,00 

921 92195 4300 0,00   0,00 

921 92195 4210 2 188,00   2 188,00 

  Razem: 14 188,00 0,00 14 188,00 

10 Kleszczyna 

Organizacja imprez okolicznościowych, w tym:             

 oprawa muzyczna na festynie wiosennym 921 92195 4170 1 200,00   1 200,00 

 organizacja zabawy dożynkowej – konsumpcja 921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, żyłka, krzewy) 900 90004 4210 350,00   350,00 

Zakup mundurów dla strażaków OSP 754 75412 2820 4 000,00   4 000,00 

Wykonanie wiaty na placu za budynkiem sali wiejskiej 010 01095 6050 13 705,00   13 705,00 

  Razem: 20 255,00 0,00 20 255,00 

11 Klukowo 

Zakup grilla 921 92109 4210 1 500,00   1 500,00 

Doposażenie sali wiejskiej (lodówka, gazówka, czajniki elektryczne, roboty kuchenne, 
mikser, noże, patelnie, blachy do pieczenia, patery, miski, naczynia, środki czystości) 

921 92109 4210 4 500,00 
  

4 500,00 

Spotkania kulinarne-integracyjne - zakup. art. spożywczych 921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja zabawy integracyjnej, w tym:                   0,00 

                                                                                  zakup art. spożywczych i nagród                                                                                                   

zamek dmuchany 

921       92195 4210 500,00   500,00 

921 92195 4300 1 000,00   1 000,00 

Odświeżenie - odmalowanie świetlicy - zakup materiałów budowlanych 921 92109 4210 1 500,00   1 500,00 

Zakup tłucznia wraz z transportem -remont drogi gminnej 600 60016 4210 2 000,00   2 000,00 

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych (krzewy, kwiaty, sadzonki -200 zł, 

narzędzia ogrodnicze - 358 zł, paliwo - 60 zł) 
900 90004 4210 618,00 

  
618,00 

  Razem: 12 618,00 0,00 12 618,00 

12 Krzywa Wieś 

Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (zakup elementów wyposażenia łazienek i 

kuchni, gablota na puchary, stoliki i krzesła dla dzieci 
921 92109 4210 7 000,00   7 000,00 

Organizacja spotkań okolicznościowych i imprez integracyjnych, w tym:           0,00 

 zakup art. spożywczych, oraz nagród 921 92195 4210 1 097,00   1 097,00 

 oprawa muzyczna 921 92195 4170 700,00   700,00 

Zakup wykaszarki 900 90004 4210 1 500,00   1 500,00 

Prace konserwacyjne i porządkowe (zakup impregnatu, lakieru, farby, rękawice, 

pędzle, rozpuszczalnik, taśma itp. środki czystości, żyłka, olej paliwo) 

010 01095 4210 1 000,00   1 000,00 

900 90004 4210 700,00   700,00 

921 92109 4210 500,00   500,00 



21 

 

  Razem: 12 497,00 0,00 12 497,00 

13 Międzybłocie 

Zagospodarowanie terenu przyległego do sali wiejskiej( zakup wiaty magazynowej, 

blaszaka-1500, zakup mat. bud. pod wiatę-900, zakup mat. pod plac utwardzony-3000 
010 01095 6050 5 400,00 

  
5 400,00 

Doposażenie sali wiejskiej (zakup plis, siatek okiennych, lampa owadobójcza, gry 

zręcznościowe) 
921 92109 4210 3 751,00 

  
3 751,00 

Wykonanie projektu oświetlenia sołectwa Międzybłocie 900 90015 6050 2 000,00   2 000,00 

Organizacja imprez integracyjnych- art. spożywcze i nagrody 921 92195 4210 2 000,00   2 000,00 

Utrzymanie zieleni w sołectwie- zakup paliwa 900 90004 4210 100,00   100,00 

  Razem: 13 251,00 0,00 13 251,00 

14 Nowa Święta 

Utrzymanie zieleni (zakup paliwa) 900 90004 4210 300,00   300,00 

Organizacja imprez integracyjnych (zakup nagród i słodyczy) 921 92195 4210 1 200,00   1 200,00 

Zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego (stół do tenisa, sprzęt do ćwiczeń) 010 01095 4210 5 000,00   5 000,00 

Plac zabaw- naprawa oraz doposażenie  010 01095 4210 1 491,00   1 491,00 

Remont sali wiejskiej (wykusz, szczyt, naprawa dachu) 921 92109 4270 10 000,00   10 000,00 

  Razem: 17 991,00 0,00 17 991,00 

15 Nowiny 

Utrzymanie terenów zielonych  (zakup paliwa do kosiarki oraz mat. eksploatacyjnych) 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Zakup farb i bejcy- impregnatu na potrzeby konserwacji wiaty  010 01095 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja imprez integracyjnych i okolicznościowych (art. spożywcze, nagrody) 921 92195 4210 2 288,00   2 288,00 

Oprawa muzyczna imprez 921 92195 4300 500,00   500,00 

Ścieżka rowerowa Nowiny-Złotów 600 60016 6050 11 000,00   11 000,00 

  Razem: 15 788,00 0,00 15 788,00 

16 Nowy Dwór 

Organizacja imprez okolicznościowych i ich zabezpieczenie, w tym:           0,00 

 zakup art. spożywczych  921 92195 4210 1 900,00   1 900,00 

 wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 100,00   1 100,00 

Zabezpieczenie czystości na terenie placu zabaw i w obrębie świetlicy wiejskiej - 
wywóz nieczystości 

921 92109 4520 600,00 
  

600,00 

Pielęgnacja zieleni i zakup mat. eksploatacyjnych i paliwa 900 90004 4210 500,00   500,00 

Modernizacja i zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 921 92109 6050 9 363,00   9 363,00 

  Razem: 13 463,00 0,00 13 463,00 

17 Pieczynek 

Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa i krzewów) 900 90004 4210 1 500,00   1 500,00 

Organizacja Dnia Dziecka (zamek dmuchany) 921 92195 4300 1 000,00   1 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (sprzęt wyczynowy, 2 zestawy- siłownia, 

doposażenie placu zabaw) 

010 01095 4210 4 870,00   4 870,00 

010 01095 6060 7 723,00   7 723,00 

  Razem: 15 093,00 0,00 15 093,00 

18 Płosków Założenie oświetlenia we wsi Płosków 900 90015 6050 8 059,00   8 059,00 



22 

 

  Razem: 8 059,00 0,00 8 059,00 

19 Radawnica 

Imprezy okolicznościowe sołectwa Radawnica (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka), w tym:           0,00 

 wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 200,00   1 200,00 

 art. spożywcze, nagrody 921 92195 4210 1 800,00   1 800,00 

Utrzymanie terenów zielonych i boiska (zakup paliwa i osprzętu) 900 90004 4210 700,00   700,00 

Dofinansowanie drużyny piłkarskiej- maszyna do sypania linii, piłki 926 92601 4210 1 000,00   1 000,00 

Wykonanie pomieszczenia chłodni na zapleczu kuchennym w sali wiejskiej  921 92109 4270 8 000,00   8 000,00 

Zakup kręgów betonowych i kostki brukowej- remont chodnika i drogi gminnej 600 60016 6050 10 966,00   10 966,00 

  Razem: 23 666,00 0,00 23 666,00 

20 Rudna 

Remont drogi gminnej 341, w tym:             

 zakup tłucznia 600 60016 4210 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

 wynajem kruszarki 600 60016 4300 4 000,00 -4 000,00 0,00 

Doposażenie kuchni w sali wiejskiej- 1000 i zakup nagłośnienia- 4 487   921 92109 4210 5 487,00   5 487,00 

Zakup kosiarki - kosy spalinowej 900 90004 4210 1 800,00 -1 800,00 0,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo)  900 90004 4210 200,00 1 800,00 2 000,00 

Organizacja imprez integracyjnych mieszkańców  921 92195 4210 512,00   512,00 

Utrzymanie sali wiejskiej - środków czystości  921 92109 4210 0,00   0,00 

  Razem: 15 999,00 0,00 15 999,00 

21 Skic 

Ogrodzenie placu zabaw, oraz parkingu przy parku - zakup materiałów 010 01095 
4210 3 000,00 -3 000,00 0,00 

6050 0,00 3 000,00 3 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych (nawóz, paliwo, materiały eksploatacyjne, drzewka, 
krzewy 

900 90004 4210 3 500,00 
  

3 500,00 

Zakup i montaż pochłaniacza pary w kuchni w sali wiejskiej  921 92109 4210 1 000,00   1 000,00 

Zakup i montaż piłkochwytu na boisku sportowym 926 92601 4210 2 000,00   2 000,00 

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w centrum wsi - usługa 

koparką- równiarką 
900 90004 4300 1 751,00 

  
1 751,00 

Doposażenie placu zabaw 
010 01095 4210 1 909,00   1 909,00 

      010 01095 6060 8 091,00   8 091,00 

  Razem: 21 251,00 0,00 21 251,00 

22 Sławianowo 

Zagospodarowanie terenu działki w Kaczochach nr 41/1 (bramki, elementy 
zabawowe, ławki, drzewka ozdobne, piasek cement, krawężniki, ławostół) 

010 01095 6050 2 402,00   2 402,00 

010 01095 6060 4 598,00   4 598,00 

Zakup kosiarek( kosiarka z napędem 1000, kosa spalinowa 1500) 900 90004 4210 2 500,00   2 500,00 

Zakup paliwa i remont kosiarek- części 900 90004 4210 1 200,00   1 200,00 

Zagospodarowanie terenu  działki w Sławianowie nr 262 (elementy zabawowe, 2 
ławki, krawężniki, piasek cement, podłączenie prądu) 

010 01095 6050 8 137,00 
  

8 137,00 

  Razem: 18 837,00 0,00 18 837,00 



23 

 

23 
Stare 

Dzierzążno 
Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej St. Dzierzążno-Stawnica 600 60016 6050 9 086,00 

  9 086,00 

  Razem: 9 086,00 0,00 9 086,00 

24 Stawnica 

Zakup sprzętu (strojów) dla LZS Orzeł Stawnica 926 92605 4210 2 000,00   2 000,00 

Organizacja imprez i festynów, w tym:           0,00 

 wynajem urządzeń rekreacyjnych 921 92195 4300 1 500,00   1 500,00 

 zakup nagród i art. spożywczych 921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 

Utrzymanie  terenów zielonych (paliwo-500, drzewka-500, środki ochrony roślin-100) 900 90004 4210 1 100,00   1 100,00 

Zakup drabiny trzy elementowej dla sołectwa Stawnica 921 92109 4210 500,00   500,00 

Zakup lamp i zainstalowanie  oświetlenia ulicznego 900 90015 6050 18 080,00   18 080,00 

  Razem: 24 180,00 0,00 24 180,00 

25 Święta 

Zagospodarowanie terenu amfiteatru wiejskiego (wykonanie sceny, zakup bujaków) 010 01095 6050 13 000,00   13 000,00 

Zakup polbruku i krawężników dla osiedla mieszkaniowego ogrodnictwo pod parking 010 01095 6050 5 000,00   5 000,00 

Imprezy organizowane przez klub sportowy Sokół Święta oraz utrzymanie boiska, w tym:           0,00 

III turniej piłki nożnej puchar wsi, zakończenie sezonu, III bieg świętojański(art. 

spożywcze i nagrody 
926 92605 4210 1 400,00 

  
1 400,00 

Utrzymanie boiska (zakup nawóz paliwo, trawa) 926 92601 4210 600,00   600,00 

Imprezy okolicznościowe dla mieszkańców sołectwa   921 92195 4210 2 800,00   2 800,00 

Dzień babci i dziadka, bal  karnawałowy       900,00   900,00 

Dzień Kobiet       400,00   400,00 

Dzień Dziecka, święta       800,00   800,00 

Świeczkowisko harcerskie       400,00   400,00 

Świetojanki ( nagrody)                                                                                                          
Oprawa muzyczna 

921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 

921 92195 4300 2 000,00   2 000,00 

Zakup paliwa do koszenia oraz materiałów eksploatacyjnych 900 90004 4210 1 500,00   1 500,00 

Naprawa kosiarki 900 90004 4300 300,00   300,00 

Zakup spodni i rogatywek dla GDH Leśni Tropiciele ze Świętej 801 80195 4210 2 000,00   2 000,00 

Zakup drezwek płożnych i geowłókniny do obsadzenia skalniaków w amfiteatrze 010 01095 4210 580,00   580,00 

  Razem: 30 180,00 0,00 30 180,00 

26 Wąsosz 

Wyposażenie sali wiejskiej - stoły, drobne agd 921 92109 4210 5 284,00   5 284,00 

Remont sali wiejskiej oraz terenu wokół sali (remont komina i dachu, remont 

schodów, obróbka okien, materiały na wiatę), w tym: 
        

    

 remont sali wiejskiej 921 92109 4270 1 100,00   1 100,00 

 materiały do budowę wiaty 010 01095 4210 3 000,00   3 000,00 

Organizacja imprezy w sołectwie 921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 



24 

 

  Razem: 10 384,00 0,00 10 384,00 

27 Zalesie 
Zagospodarowanie terenów zieleni (paliwo nawozy, krzewy, trawa, kwiaty) 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze Zaleskim (projekt oświetl., budowa wiaty) 630 63095 6050 14 697,00   14 697,00 

  Razem: 15 697,00 0,00 15 697,00 

Ogółem fundusz sołecki: 442 045,00 0,00 442 045,00 

 

Zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan  

na 2015 rok 
zmiany: 

Plan po 

zmianach 

010 01095 4210 35 450 -6 790 28 660 

010 01095 4300 4 500 0 4 500 

600 60016 4210 7 500 4 000 11 500 

600 60016 4300 4 000 -4 000 0 

600 60095 4210 2 200 0 2 200 

600 60095 4270 2 301 0 2 301 

700 70005 4270 4 000 0 4 000 

754 75412 2820 4 000 0 4 000 

801 80195 4210 2 000 0 2 000 

900 90004 4210 30 997 0 30 997 

900 90004 4300 2 051 0 2 051 

921 92109 4210 43 739 0 43 739 

921 92109 4270 29 100   29 100 

921 92109 4520 600 0 600 

921 92195 4170 1 900 0 1 900 

921 92195 4210 30 961 0 30 961 

921 92195 4300 11 800 0 11 800 

926 92601 4210 4 100 0 4 100 

926 92601 4270 7 000 0 7 000 

926 92605 4210 3 400 0 3 400 

Razem wydatki bieżące: 231 599 -6 790 224 809 

010 01095 6050 69 376 3 000 72 376 

010 01095 6060 20 412 3 790 24 202 

600 60016 6050 41 052 0 41 052 

600 60095 6050 7 800 0 7 800 

630 63095 6050 14 697   14 697 

900 90015 6050 43 746 0 43 746 

921 92109 6050 13 363   13 363 

Razem wydatki majątkowe: 210 446 6 790 217 236 

OGÓŁEM WYDATKI: 442 045 0 442 045 



25 

 

Uzasadnienie   

do Uchwały Nr XI.113.2015 Rady Gminy Złotów 

z dnia 24 września 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2015 rok 

 
 
 

I. Dochody budżetu. 

Zwiększono prognozowane dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 137.317 zł, z tego: 
- dochody bieżące o kwotę 91.695,26 zł, 

- dochody majątkowe o kwotę 45.621,74 zł. 

 

Zwiększenie planu dochodów wynika z zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego - pismo nr FB-
I.3111.326.2015.7 z dnia 2015.08.28 – zwiększenie dotacji w dziale 758, rozdział 75814 o kwotę 

111.366,00 zł, z tego § 2030 o kwotę 65.744,26 zł., § 6330 o kwotę 45.621,74 zł (zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2014 r.) oraz ze zwiększenia planu 
dochodów realizowanych przez gminne jednostki budżetowe w kwocie 30.400,00 zł (zwiększenie            

w dziale 801). 

Zmniejszono plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu do wysokości 
przewidywanego wykonania, dział 756, rozdział 75618 § 0480 o kwotę 4.449,00 zł. 

 
II. Wydatki budżetu. 
Zwiększono planowane wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 137.317 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o kwotę 80.027 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 57.290 zł. 

 
Zwiększono planowane kwoty wydatków bieżących w szczególności z przeznaczeniem na: 

1) remont wiaty grillowej w Pieczynku (wymiana pokrycia dachowego), dział 010, rozdział 

01095 § 4270 – 8.000,00 zł,  
2) zadania z zakresu gospodarki gruntami i gospodarki mieszkaniowej, dział 700, rozdział 70005 

§ 4300 – 23.000,00 zł,  

3) bieżące utrzymanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, dział 754, rozdział 75412         
§ 4210 – 3.000,00 zł, § 4270 – 11.774,00 zł,  

4) finansowanie kosztów zużycia energii elektrycznej w salach wiejskich, dział 921, rozdział 

92109 § 4260 – 7.000,00 zł. 

 
W załączniku Nr 2 dokonano poza tym przeniesień planowanych wydatków bieżących,           

stosownie do zgłoszonych potrzeb przez kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników 

merytorycznych. 
 

Uzasadnienie zmian w zakresie planu wydatków majątkowych: 

1) o kwotę 12.000 zł zwiększono plan wydatków w dziale 010, rozdz. 01010 § 6050                    
z przeznaczeniem na budowę sieci wodociągowej w Radawnicy (działka nr 269/5) – sieć 

wodociągowa w trakcie projektowania została wydłużona z uwagi na planowane                            

w następnych latach przyłącza do nowych budynków mieszkalnych, 

2) o kwotę 15.000 zł zwiększono plan wydatków w dziale 750, rozdz. 75023 § 6050                    
z przeznaczeniem na termomodernizację budynku Urzędu Gminy – montaż nowych 

grzejników w holu i sali sesyjnej oraz kurtyny powietrznej w budynku UG, 

3)  o kwotę 22.000 zł zwiększono plan wydatków w dziale 754, rozdz. 75412 § 6050                    
z przeznaczeniem na rozbudowę Domu Strażaka w Świętej – z uwagi na brak możliwości 

wykorzystania istniejącej kostki brukowej w celu przebudowy wjazdu do garaży niezbędny 

jest zakup nowego materiału i usług. 

 
 



26 

 

Dodatkowo zwiększono plan wydatków na zadanie pod nazwą „Budowa sieci wodociągowej                 

w Stawnicy – działka nr 68/13” o 2.300,00 i zadanie pod nazwą „Budowa sieci wodociągowej                  

w Kleszczynie – działka nr 156/1” o 1.800,00 zł w celu umożliwienia zawarcia umów                                  

z wykonawcami, którzy na wykonanie w/w zadań zaoferowali najniższe wynagrodzenie. 
 

Dokonano przesunięć planowanych wydatków między paragrafami na realizację przedsięwzięć 

przyjętych do wykonania z funduszu sołeckiego:  
1) Wieś Skic: zadanie pn. „Ogrodzenie placu zabaw oraz parkingu przy parku - zakup 

materiałów”, kwotę 3.000 zł przyjętą do realizacji w dziale 010, rozdz. 01095 § 4210 

przeniesiono do działu 010, rozdz. 01095 § 6050, 
2) Wieś Kamień: zadanie pn. „Zakup namiotu oraz ławostołów”, kwotę 3.790 zł przyjętą do 

realizacji w dziale 010, rozdz. 01095 § 4210 przeniesiono do działu 010, rozdz. 01095 § 6060, 

3) Wieś Rudna: zadanie pn. „Remont drogi gminnej 341, w tym: zakup tłucznia i wynajem 

kruszarki”, kwotę 4.000 zł przyjętą do realizacji w dziale 600, rozdz. 60016 § 4300 
przeniesiono do działu 600, rozdz. 60016 § 4210, 

 

Przeniesiono również plan wydatków między przedsięwzięciami w ramach funduszu sołeckiego – 
Wieś Kamień: środki na zadanie „Zakup kosiarki – kosy spalinowej” przyjęte do realizacji w dziale 

900, rozdz. 90004 § 4210 przeniesiono na zadanie „Utrzymanie terenów zielonych” w dziale 900, 

rozdz. 90004 § 4210. 
 

Dostosowano plan wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Złotów do 

przewidywanego wykonania dochodów. 
 

Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załączników do uchwały: 

- Nr 1 – Zmiany w prognozie dochodów budżetu, 
- Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu, 

- Nr 2a) -  Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, 

- Nr 3 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej              

i innych zadań zleconych gminie ustawami, 
- Nr 4 - Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego,       

w podziale na poszczególne sołectwa. 

 
 

 


